
山梨県知事　長崎　幸太郎

一般競争入札 （総合評価落札方式） 公告個別事項

1

2

4

5

6

7

8

9

10

1

2 D

4
配 置 予 定 技 術 者 の
施 工 実 績

-

建設現場の遠隔臨場に関する試行要領の適用の有無及び適用される種
別

適用（受注者希望型）

建設業法第２６条第３項ただし書きの適用を受ける監理技術者（専任
特例２号）の配置

適用

土木工事業

3 企 業 の 施 工 実 績

5,000m3以上の盛土工または埋戻し工を含む工事

ただし、元請として請負い平成22年4月1日から入札参加資格締切日
までに完成している工事。なお、共同企業体の構成員としての実績
は、出資比率が２０％以上の場合のものとし、企業体の施工実績を各
企業の施工実績として扱う。

予 定 価 格 （ 税 込 み ） ¥345,312,000 （税率１０％）

参加資格

本 店 所 在 地 県内

競 争 入 札 参 加 資 格

工 事 概 要

工 事 内 容

堤体工　一式
　堤長L=139.0m  堤高H=8.8m　堤頂幅W=4.0m
取水工　一式
洪水吐工　一式

予 定 工 期 令和７年１２月１６日～令和９年１０月２９日

3

週休２日適用工事実施要領の適用の有無 適用

情報共有システム試行要領の適用の有無及び適用される種別 適用（基本適用型）

分別解体等及び特定建設資材廃棄物の再資源化等の実施義務 適用

適用される余裕期間
制度の方式の別
及び工事開始日

不適用

工 事 番 号 耕地課-25-0010

工 事 場 所 甲斐市大垈地内

「一般競争入札（総合評価落札方式）」公告　

　山梨県が発注する次の工事は、一般競争入札により行いますので、入札参加資格等について地方自治法施
行令第１６７条の６第１項の規定により公告します。
　なお、対象工事は、価格と価格以外の要素とを総合的に評価して落札者を決定する総合評価落札方式の工
事です。

令和7年11月5日

工 事 名 久保入・伊豆の宮地区　伊豆の宮ため池改修工事（一部債務）

ＩＣＴ活用工事試行要領の適用の有無及び適用される種別 適用（受注者希望型）



1

2

3 技術評価資料作成要領による

 住 所

1

3

5

7

8

9

10

電子入札による

1

2 工事費内訳書

3 電子入札システムによる

〒４０７-００２４  韮崎市本町４－２－４

山梨県　中北農務事務所　農業基盤第二課

電話　０５５１-２３-３７７２     FAX ０５５１-２３-３０８０

開 札 予 定 日 時

資 料 の 記 載 方
法 等 に 関 す る
問 い 合 わ せ 先

2

技 術 評 価 （ 質 問 ） 令和７年１２月３日

技 術 評 価 （ 回 答 ） 令和７年１２月５日

3

落札者の決定（質問） 令和７年１２月１６日

落札者の決定（回答）

苦情の
申し立て

1

入札参加資格（質問） 令和７年１２月１８日

入札参加資格（回答） 令和７年１２月２５日

令和７年１２月２３日

近 接 工 事 なし

4

配 置 予 定 技 術 者 の
ヒ ア リ ン グ 日

-

落札者決定日（予定） 令和７年１２月８日

入 札 方 法

提 出 書 類

参 加 申 請 時
入札参加

様式
様式２及び添付資料

技術
資料

別紙　総合評価落札方式公告個別事項のとおり

入 札 時

提 出 方 法

参 加 申 請 受 付 開 始 日 令和７年１１月１２日

〃 締切日 令和７年１１月１８日

〃 締切日 令和７年１１月１８日

総合評価
に関する

事項

総 合 評 価 方 式 の 種 類 特別簡易型(Ⅱ)

加 算 点 の 満 点 20

評 価 の 基 準

令和７年１２月５日 午前　10:00 

確 認 通 知 書 発 行 日 -

設 計 受 託 業 者 NTCコンサルタンツ（株） 東京都中野区

日 程

公 告 日 令和７年１１月５日

2

6
入 札 書 受 付 開 始 日 時 令和７年１１月２１日 午前　9:00 から

技 術 評 価 点 通 知 書
発 行 日

令和７年１２月１日

設計図書等配布開始日 令和７年１１月５日

〃 締切日時 令和７年１１月２５日 午後　3:00 まで

設計書の内容に関する
質 問 提 出 期 限

令和７年１１月１８日


